SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2018
EDITAL COMPLETO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 06/2018

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região
Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Pelo presente, de modo a corrigir erro material, fica RETIFICADO o item 1.2. do EDITAL COMPLETO DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 04/2018

ONDE LIA-SE:

1.2. Ficam HOMOLOGADAS, provisoriamente, na condição de portador de deficiência, as inscrições dos
candidatos a seguir listados, conforme estabelece o item 4. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES nº 01/2018, ressalvando que a compatibilidade entre as atribuições do cargo e a deficiência de
que é portador será verificada de acordo com o item 4.9. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES nº 01/2018.

INSCRIÇÃO
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
CARGOS

1068399 468173134 Assistente Social – Paulínia

1078149 637509353 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1065239 478892275 Fisioterapeuta – Paulínia

1073833 481961744 Psicólogo – Paulínia

1078970 411344250 Psicólogo – Paulínia

1080628 415931526 Psicopedagogo - Paulínia

1068412 97029181316 Recepcionista 40 horas – Paulínia

1095303 488110348 Técnico de Enfermagem 40 horas – Paulínia

LEIA-SE:

1.2. Ficam HOMOLOGADAS, provisoriamente, na condição de portador de deficiência, as inscrições dos

candidatos a seguir listados, conforme estabelece o item 4. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES nº 01/2018, ressalvando que a compatibilidade entre as atribuições do cargo e a deficiência de
que é portador será verificada de acordo com o item 4.9. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES nº 01/2018.

INSCRIÇÃO
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
CARGOS

1068399 468173134 Assistente Social – Paulínia

1078149 637509353 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1065239 478892275 Fisioterapeuta – Paulínia

1073833 481961744 Psicólogo – Paulínia

1078970 411344250 Psicólogo – Paulínia

1080628 415931526 Psicopedagogo - Paulínia

1068412 97029181316 Recepcionista 40 horas – Paulínia

1095303 488110348 Técnico de Enfermagem 40 horas – Paulínia

1094341 21981422 Psicopedagogo - Paulínia

2. Pelo presente, de modo a corrigir erro material, fica RETIFICADO o item 1.3. do EDITAL COMPLETO DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 04/2018

ONDE LIA-SE:

1.3. Nos termos do item 4.2. e 4.2.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018,
os candidatos constantes do quadro abaixo tiveram as inscrições indeferidas para concorrerem na condição
de portadores de deficiência, posto que não apresentaram a documentação pertinente no prazo estipulado no

referido Edital ou apresentaram documentação em desacordo com o estabelecido no item 4.2.1., motivo pelo
qual suas inscrições estão HOMOLOGADAS juntamente com os demais candidatos.

INSCRIÇÃO DOCUMENTO DE IDENTIDADE CARGOS

1071485 403512177 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1077565 420174633 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1090524 28656273 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1063273 276285207 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1065908 549765645 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1083520 452024948 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1091410 323398923 Assistente Social - Paulínia

1094732 282045739 Enfermeiro 40 horas – Paulínia

1073491 277529736 Enfermeiro 40 horas – Paulínia

1066452 9001900 Motorista Administrativo - Paulínia

1066035 486128660 Psicólogo – Paulínia

1065830 071909964 Recepcionista 40 horas – Paulínia

1071118 25884068 Técnico de Imobilização Ortopédica – Paulínia

1076004 362866946 Auxiliar de Consultório Odontológico – Holambra

LEIA-SE:

1.3. Nos termos do item 4.2. e 4.2.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018,
os candidatos constantes do quadro abaixo tiveram as inscrições indeferidas para concorrerem na condição
de portadores de deficiência, posto que não apresentaram a documentação pertinente no prazo estipulado no
referido Edital ou apresentaram documentação em desacordo com o estabelecido no item 4.2.1., motivo pelo
qual suas inscrições estão HOMOLOGADAS juntamente com os demais candidatos.

INSCRIÇÃO DOCUMENTO DE IDENTIDADE CARGOS

1071485 403512177 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1077565 420174633 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1090524 28656273 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1063273 276285207 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1065908 549765645 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1083520 452024948 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1091410 323398923 Assistente Social - Paulínia

1094732 282045739 Enfermeiro 40 horas – Paulínia

1073491 277529736 Enfermeiro 40 horas – Paulínia

1066452 9001900 Motorista Administrativo - Paulínia

1066035 486128660 Psicólogo – Paulínia

1065830 071909964 Recepcionista 40 horas – Paulínia

1071118 25884068 Técnico de Imobilização Ortopédica – Paulínia

1076004 362866946 Auxiliar de Consultório Odontológico – Holambra

1091190
79061102 Agente de Atendimento Pré-Hospitalar — Motorista Socorrista

12x36 horas – Paulínia

1093964 254857401 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1091461 388878903 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1082896 79874459 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1080675 453646480 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1064459 470943117 Auxiliar Administrativo – Paulínia

1067379 47096960 Educador Físico Adaptado - Paulínia

1068659 449459706 Enfermeiro 40 horas – Paulínia

1067148 381469840 Fisioterapeuta – Paulínia

1066541 246270597 Fisioterapeuta – Paulínia

1067650 13700293 Recepcionista 40 horas - Holambra

1084983 242942337 Recepcionista 40 horas – Paulínia

1069025 40937023 Técnico de Imobilização Ortopédica – Paulínia

1062985 581048039 Técnico de Imobilização Ortopédica – Paulínia

2. Ficam ratificadas todas demais disposições contidas no Edital de Abertura das Inscrições nº 01/2018.

3. O presente edital está disponível, a partir da presente data, nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/;
http://www.cismetro.com.br;www.paulinia.sp.gov.br;www.cosmopolis.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br;
http://www.pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretarias de Saúde das cidades
de PAULÍNIA, COSMÓPOLIS, HOLAMBRA E SANTO ANTONIO DE POSSE e publicado  resumidamente no Jornal

O REGIONAL.

4. Será admitido recurso sobre este Edital, no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis a contar da sua publicação,
iniciando-se no dia05 de setembro de 2018, às 9h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia

06 de setembro de 2018.  A solicitação deverá ser enviada por meio da área exclusiva do candidato, no
endereço eletrônico http://orhion.com.br/.

Holambra, 04 de setembro de 2018.

FERNANDO FIORI DE GODOY        ELCIO FERREIRA TRENTIN

   PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.paulinia.sp.gov.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/